
 
 

 
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
předseda Výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch  a zahraniční vztahy ZHMP  
MgA. Eliška Kaplický Fuchsová 
 

POZVÁNKA 
 

    
                                                                                                                                         Praha,  13. ledna  2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
Vážená paní ,pane 
 
     dovoluji si Vás pozvat na 2. zasedání Výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní 
ruch a zahraniční vztahy ZHMP,  které se uskuteční 
 

ve středu dne 21.ledna 2015 ve 13:00 hodin 
v zasedací místnosti Nová Rada , 1. patro, Mariánské nám. 2, Praha 1. 

 
Program:  
 

1. Úvod 
2. Schválení programu 
3. Volba ověřovatele 
4. Návrh rozpočtu kap. 0662 
5. Návrh nového Grantového systému hl. města Prahy v oblasti kultury a umění na léta 2016-2021 
6. Návrh zásad pro spolupořadatelství hl. města Prahy při pořádání kulturních akcí/projektů 

v oblasti kultury 2015 
7. Návrh zásad pro spolupořadatelství hl. města Prahy při pořádání akcí/projektů v oblasti 

cestovního ruchu 2015 
8. Žádosti o spolupořadatelství v oblasti kultury 

- Pravidelně udílené ceny v oblasti kultury a umění 
- Celoměstské krajské soutěže a přehlídky neprofesionálního umění 

9. Návrh   složení  „Hodnotící  komise  divadel“   příspěvkových organizací zřízených hlavním 
městem Prahou 

10. Informace o podaných žádostech o grant vlastníkům památkově významných objektů na rok 
2015 

10. Různé 
 

 
 
S úctou 
 
předseda Výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch  a zahraniční vztahy ZHMP  
MgA. Eliška Kaplický Fuchsová 
 
      


	Praha,  13. ledna  2015                                                                                           ...
	v zasedací místnosti Nová Rada , 1. patro, Mariánské nám. 2, Praha 1.




